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MIERNIK UNI-T UT-15C

Cena 165,00 zt
Numer katalogowy 15306
Kod EAN 15306

Miernik Renomowanej i znanej na catym swiecie firmy UNI-T, Gwarantujg doktadnos¢ i precyzje pomiaréw. Wysoka jakos¢
materiatéw, ktére zostaty uzyte do produkcji gwarantuje dtuga i bezawaryjna eksploatacje, nawet w najciezszych warunkach.
Produkt jest w stanie zadowoli¢ nawet najbardziej wymagajgcych uzytkownikéw.

Zakresy pomiaru napiecia
12v

24V

50V

120V

230V

400V

690V

Test ciggtosci obwodu

Test rotacji (zmiany) faz
Zmiana zakresu

Tetekcja polaryzacji
Wskaznik stabej baterii
Oswietlenie pola pomiaru
Waga

Wymiary wyswietlacza
Wymiary ogélne

AC/DC

pomiedzy 0 a 12V LED swieci
pomiedzy 19V + 2V LED sSwieci
pomiedzy 48V + 6V LED swieci
pomiedzy 110V + 20V LED S$wieci
pomiedzy 200V + 20V LED swieci
pomiedzy 340V + 30V LED Swieci
pomiedzy 520V + 30V LED s$wieci
W zakresie od 0 do 100 kOhm LED S$wieci i jest sygnat
dzwiekowy

50Hz / 60Hz

Automatyczna

TAK

TAK

TAK

210g

23 x12 mm

275 x 51 x 30 mm
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